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مردها و زنها در عبادت
1پس اقتدا به من نمایید چنانکه من نیز به مسیح

میکنم.2امّا، ای برادران، شما را تحسین مینمایم از
این جهت که در هرچیز مرا یاد میدارید و اخبار را

بطوری که به شما سپردم، حفظ مینمایید.
3امّا میخواهم شما بدانید که سر هر مرد، مسیح است

و ســر زن، مــرد و ســر مســیح، خــدا.4هــر مــردی کــه
ســرپوشیده دعــا یــا نبــوتّ کنــد، ســر خــود را رســوا
مینماید.5امّا هر زنی که سر برهنه دعا یا نبوتّ کند،
سر خود را رسوا میسازد، زیرا این چنان است که
تراشیـده شـود.6زیـرا اگـر زن نمیپوشـد، مـوی را نیـز
ببِرَُد؛ْ و اگر زن را موی بریدن یا تراشیدن قبیح است،
باید بپوشد.7زیرا که مرد را نباید سر خود را بپوشد
چونکه او صورت و جلال خداست، امّا زن جلال مرد
اســت.8زیــرا کــه مــرد از زن نیســت بلکــه زن از مــرد
است.9و نیز مرد بجهت زن آفریده نشد، بلکه زن برای
مرد.10از این جهت زن میباید عزّتی بر سر داشته
باشد بهسبب فرشتگان.11لیکن زن از مرد جدا نیست و
مرد هم جدا از زن نیست درخداوند.12زیرا چنانکه زن
از مرد است، همچنین مرد نیز بهوسیلهٔ زن، لیکن
همهچیز از خدا.13در دل خود انصاف دهید، آیا شایسته
اســت کــه زن ناپوشیــده نــزد خــدا دعا کنــد؟14آیــا خــودِ
طبیعت شما را نمیآموزد که اگر مرد موی دراز دارد،
او را عـار میباشـد؟15و اگـر زن مـوی دراز دارد، او را
فخر است، زیرا که موی بجهت پرده بدو داده شد؟16و
اگر کسی ستیزهگر باشد، ما و کلیساهای خدا را چنین

عادتی نیست.

شام خداوند
17لیکن چون این حکم را به شما میکنم، شما را

تحسین نمیکنم، زیرا که شما نه از برای بهتری بلکه
ً هنگامی که شما برای بدتری جمع میشوید.18زیرا اولاّ
در کلیسا جمع میشوید، میشنوم که در میان شما

شقاقها روی میدهد و قدری از آن را باور میکنم.19از
آن جهت که لازم است در میان شما بدعتها نیز باشد تا
که مقبولان از شما ظاهر گردند.20پس چون شما در
یک جا جمع میشوید، ممکن نیست که شامخداوند
خورده شود،21زیرا در وقت خوردن هرکس شام خود را
ــت ــری مس ــنه و دیگ ــی گرس ــیگیرد و یک ــر م پیشت
میشود.22مگر خانهها برای خوردن و آشامیدن ندارید؟
یا کلیسای خدا را تحقیر مینمایید و آنانی را که ندارند
شرمنده میسازید؟ به شما چه بگویم؟ آیا در این امر
شما را تحسین نمایم؟ تحسین نمینمایم!23زیرا من از
خداوند یافتم، آنچه به شما نیز سپردم که: عیسی
ــان را ــد، ن ــلیم کردن ــه او را تس ــبی ک ــد، در ش خداون
گرفــت24و شکــر نمــوده، پــاره کــرد و گفــت: بگیریــد
بخورید، این است بدن من که برای شما پاره میشود.
این را به یادگاری من بجا آرید.25و همچنین پیاله، را نیز
بعد از شام و گفت: این پیاله عهد جدید است در خون
من. هرگاه این را بنوشید، به یادگاری من بکنید.26زیرا
هرگاه این نان را بخورید و این پیاله را بنوشید، موت
خداوند را ظاهر مینمایید تا هنگامی که بازآید.27پس
هرکه بطور ناشایسته نان را بخورد و پیاله خداوند را
بنوشد، مجرم بدن و خون خداوند خواهد بود.28امّا هر
شخـص خـود را امتحـان کنـد و بـدین طـرز از آن نـان
بخــورد و از آن پیــاله بنوشــد.29زیــرا هرکــه میخــورد و
مینوشد، فتوای خود را میخورد و مینوشد اگر بدن
خداوند را تمییز نمیکند.30از این سبب بسیاری از شما
ــا اگــر ــد.31امّ ــد و بســیاری خوابیدهان ــف و مریضان ضعی
برخــود حکــم میکردیــم، حکــم بــر مــا نمیشــد.32لکــن
هنگامی که بر ما حکم میشود، از خداوند تأدیب
میشویم مبادا با اهل دنیا بر ما حکم شود.33لهذا، ای
برادرانِ من، چون بجهت خوردن جمع میشوید، منتظر
یکدیگر باشید.34و اگر کسی گرسنه باشد، در خانه
بخورد، مبادا بجهت عقوبت جمع شوید. و چون بیایم،

مابقی را منتظم خواهم نمود.


